Chocolate Chip

Zutaten: Butter, MilcheiweiBmischung (MilcheiweiBisolat, Molkenproteinisolat) (19%),
Stiickchen mit Schokoladenaroma (Kakaomasse, Molkenproteinisolat, Stfdungsmittel
(Erythritol, Sucralose), Kakaobutter, Emulgator (Sonnenblumenlecithin), Salz) (17%), I6sliche
Maisstarke (17%), Palmal, StBungsmittel (Erythritol, Sucralose), Wasser, Calcium Caseinat,
Feuchthaltemittel (Glycerin), Emulgator (Sonnenblumenlecithin), Meersalz, natirliches
Aroma, Backtriebmittel (Natriumbikarbonat), Verdickungsmittel (Xanthan).

Allergene: Enthalt Milcherzeugnisse.
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